2020 年 2月 20 日

「令和元年度 先天性上肢形成不全児の義手訓練（筋電義手を含む）に関する研修会」

にお申込みいただいた皆様へ

国立障害者リハビリテーションセンター

支援機器イノベーション情報・支援室 研修担当

研修会中止のお知らせ

拝啓

 拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 このたびは「先天性上肢形成不全児の義手訓練（筋電義手を含む）に関する研修会」（2020

年 3月 6 日開催）にお申し込みいただき、誠にありがとうございます。

 誠に残念ではございますが、新型コロナウイルスの感染拡大に鑑み、当該研修会を中止さ

せていただくこととなりました。

 中止の判断が、直前になりましたことをお詫び申し上げますとともに、セミナー開催を心

待ちにされていました方々の期待を裏切ることとなり、大変申し訳なく思っておりますが、

社会状況を踏まえ、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

敬具